
Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 353 от 14.06.2024 

г. Оленегорск 
О внесении изменения в раздел 1 Реестра муниципальных услуг муниципального округа  

город Оленегорск с подведомственной  территорией Мурманской области по обращению заявителей 
В целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, в соответствии с 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 
имуниципальных услуг», Порядком формирования и ведения Реестра муниципальных услуг муниципального 
образования город Оленегорск с подведомственной территорией по обращениям заявителей, утвержденным 
постановлением Администрации города Оленегорска от 24.07.2013 № 293, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Внести в раздел 1 Реестра муниципальных услуг муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области по обращениям заявителей, утвержденного 
постановлением Администрации города Оленегорска от 01.04.2021 № 236 (в редакции постановления 
Администрации города Оленегорска от 04.08.2022 № 836) изменение, исключив строку 44. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
С.С. Пашинский, 

заместитель главы Администрации города. 


	Администрация муниципального округа
	город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменения в раздел 1 Реестра муниципальных услуг муниципального округа
	город Оленегорск с подведомственной  территорией Мурманской области по обращению заявителей
	В целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных имуниципальных услуг», Порядком формирования и ведения Реестра мун...
	1. Внести в раздел 1 Реестра муниципальных услуг муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области по обращениям заявителей, утвержденного постановлением Администрации города Оленегорска от 01.04.2021 № 236 (в ре...
	2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	С.С. Пашинский,

